PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021

LISTAGEM PROVISÓRIA GERAL DOS APROVADOS

(Retificada)

O MUNICÍPIO DE MAREMA/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 78.509.072/0001-56, com sede na Rua José Gaspari, 69 – Centro, neste ato
representado por seu Prefeito, Sr. MAURI DAL BELO, no uso de suas atribuições torna público a listagem PROVISÓRIA dos candidatos aprovados com média igual ou superior
a quatro (4) do presente processo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL ATÉ AS 17 HRS DO DIA 19/03/2021
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

ASSISTENTE SOCIAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0089 MERIDIANA INÊS FIORENTIN SEGALIN 0,75 2,16 2,30 1,40 6,61 0,00 6,61 APROVADO(A) 1º
0129 FABIANY GABRIEL RIBEIRO ANDOLFATO 1,50 1,62 1,84 1,40 6,36 0,00 6,36 APROVADO(A) 2º
0097 JAQUELINE RODRIGUES COLOMBI PEGORARO 1,50 2,16 1,84 0,70 6,20 0,00 6,20 APROVADO(A) 3º
0109 FRANCIELI SELARIN 1,50 1,62 1,84 1,05 6,01 0,00 6,01 APROVADO(A) 4º
0063 CAROLINA BERNASCONI DA SILVA 1,50 1,62 1,84 1,05 6,01 0,00 6,01 APROVADO(A) 5º
0012 JULCECLEIA ZANCHIM 0,75 2,16 1,38 0,70 4,99 0,00 4,99 APROVADO(A) 6º
0056 ELISANGELA HOINOSKI 0,00 1,62 1,84 1,40 4,86 0,00 4,86 APROVADO(A) 7º

FISIOTERAPEUTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0055 MARINA BETÂNIA PEGORARO 1,50 2,70 2,30 1,40 7,90 0,00 7,90 APROVADO(A) 1º
0004 ARNALDO CALVIN KLEIN 1,50 3,24 2,76 0,35 7,85 0,00 7,85 APROVADO(A) 2º
0060 DAIARA RAFAELE DRESCH 2,25 2,70 1,84 0,70 7,49 0,00 7,49 APROVADO(A) 3º
0102 CLEITON ALEX HEINZEN 0,75 2,70 1,84 0,35 5,64 0,00 5,64 APROVADO(A) 4º
0108 GRAZIELA GUBERT MICHELON 0,75 1,62 1,84 1,40 5,61 0,00 5,61 APROVADO(A) 5º
0095 DELIUANA ACACIA CAMARGO 0,00 2,16 1,84 1,40 5,40 0,00 5,40 APROVADO(A) 6º
0127 CARINA PAULA CERATTO 0,75 2,16 1,38 1,05 5,34 0,00 5,34 APROVADO(A) 7º
0119 KAUANA INES PETZEN 0,00 1,62 2,76 0,70 5,08 0,00 5,08 APROVADO(A) 8º
0048 AYRTON SILVA CASSARO 0,00 1,62 1,84 1,40 4,86 0,00 4,86 APROVADO(A) 9º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

FONOAUDIÓLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0101 JULES VIDAL DE SOUZA 1,50 1,62 0,46 1,05 4,63 0,00 4,63 APROVADO(A) 1º

MOTORISTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class.

0066 CRISTIANO DA SILVA 0,75 2,70 2,76 1,05 7,26 10,00 8,90 APROVADO(A) 1º
0120 RAFAEL HIRT DA SILVA 0,00 0,00 2,76 1,05 3,81 9,00 6,92 APROVADO(A) 2º
0040 MARCELO MATTIELLO 1,50 1,08 2,76 0,70 6,04 7,00 6,62 APROVADO(A) 3º
0069 ALESANDRO MARCOS PADILHA 0,75 1,08 2,30 0,70 4,83 6,00 5,53 APROVADO(A) 4º
0013 RENATO GURALSKI 0,00 1,08 1,84 0,70 3,62 5,00 4,45 APROVADO(A) 5º

NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0110 KELI RAQUEL SECCHI 0,75 2,70 2,76 0,70 6,91 0,00 6,91 APROVADO(A) 1º
0057 FRANCIELLY CARPES FREITAS 1,50 1,62 2,30 0,00 5,42 0,00 5,42 APROVADO(A) 2º
0091 CAROLINE KIELEK MUCELIM 0,00 1,62 2,30 1,05 4,97 0,00 4,97 APROVADO(A) 3º
0080 ALINE GENTILINI 0,75 1,08 2,30 0,70 4,83 0,00 4,83 APROVADO(A) 4º
0078 VANESSA GIROTTO 0,00 2,16 1,84 0,70 4,70 0,00 4,70 APROVADO(A) 5º
0002 IVANIR HENZ 0,75 1,08 1,84 0,70 4,37 0,00 4,37 APROVADO(A) 6º
0068 LUIZA HELENA TORMEN LONGO 0,75 1,62 1,84 0,00 4,21 0,00 4,21 APROVADO(A) 7º

PODÓLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0121 THAIS MONIQUE CHITOLINA DONZELLI 1,50 1,08 1,84 0,70 5,12 0,00 5,12 APROVADO(A) 1º
0111 TATIANE TASCA 0,75 1,62 1,38 0,70 4,45 0,00 4,45 APROVADO(A) 2º

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - SÉRIES INICIAIS (BACHAREL)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - SÉRIES INICIAIS (LICENCIATURA)
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0093 EDUARDA PICININI PELINSON 0,75 2,16 2,30 0,00 5,21 0,00 5,21 APROVADO(A) 1º
0050 FERNANDO MIGUEL PASINI 1,50 0,54 0,92 1,40 4,36 0,00 4,36 APROVADO(A) 2º

PROFESSOR
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0008 BERONICE MELLA 1,50 1,62 2,30 1,05 6,47 0,00 6,47 APROVADO(A) 1º
0103 JOCINEIA CRISTIANA WOLSKI 0,75 2,70 2,30 0,70 6,45 0,00 6,45 APROVADO(A) 2º
0015 MAGALI TERRIBELE 0,75 2,16 2,76 0,70 6,37 0,00 6,37 APROVADO(A) 3º
0034 ROSANE DE VARGAS BRASIL 2,25 2,16 0,46 1,05 5,92 0,00 5,92 APROVADO(A) 4º
0076 TATIANE SINSKI 0,75 2,16 1,84 1,05 5,80 0,00 5,80 APROVADO(A) 5º
0090 FABIANE NEGRI 1,50 2,16 1,38 0,70 5,74 0,00 5,74 APROVADO(A) 6º
0022 CAROLINE ZUFFO 0,75 2,70 1,38 0,70 5,53 0,00 5,53 APROVADO(A) 7º
0010 CARINE FRANCINE MOREIRA 0,75 1,62 2,30 0,70 5,37 0,00 5,37 APROVADO(A) 8º
0115 MOACIR CARBONERA 0,75 2,16 1,38 1,05 5,34 0,00 5,34 APROVADO(A) 9º
0058 TATIANE ROSOLEN 0,75 2,16 0,92 1,40 5,23 0,00 5,23 APROVADO(A) 10º
0020 LARISSA ROSA LUZA 1,50 1,08 1,84 0,35 4,77 0,00 4,77 APROVADO(A) 11º
0023 EDINEIA DA LUZ SILVA MADALOSSO 0,75 1,62 0,92 1,40 4,69 0,00 4,69 APROVADO(A) 12º
0065 DELIRES MARIA ZANCANARO 0,00 2,16 0,92 1,40 4,48 0,00 4,48 APROVADO(A) 13º
0049 THAIS MICHELLI COLTRO 1,50 0,54 1,38 1,05 4,47 0,00 4,47 APROVADO(A) 14º

PSICÓLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. N.P.P Total Situação Class.

0107 CAROLINA ORO PRANCUTTI 2,25 3,24 1,84 0,70 8,03 0,00 8,03 APROVADO(A) 1º
0054 SUSAN MICHELI LAZZARETTI 2,25 2,16 2,30 0,70 7,41 0,00 7,41 APROVADO(A) 2º
0047 PAOLA ANDRESSA KOHN 1,50 2,70 2,30 0,70 7,20 0,00 7,20 APROVADO(A) 3º
0032 DEBORA LUIZA BIAZZI 0,75 2,70 2,30 1,05 6,80 0,00 6,80 APROVADO(A) 4º
0052 ANALARA PERTILE 2,25 1,62 1,38 1,40 6,65 0,00 6,65 APROVADO(A) 5º
0125 BIANCA MOCELLIN 1,50 2,16 2,30 0,35 6,31 0,00 6,31 APROVADO(A) 6º
0027 VANESSA BODIGHEIMER 1,50 2,16 1,84 0,70 6,20 0,00 6,20 APROVADO(A) 7º
0094 THAIS CAROLINE PALUDO 1,50 1,08 2,30 1,05 5,93 0,00 5,93 APROVADO(A) 8º
0112 BEATRIZ FÉLIX DA SILVA 0,75 2,16 1,84 1,05 5,80 0,00 5,80 APROVADO(A) 9º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

0037 RÉGIS ALACIR MATIELLO 0,75 1,08 1,84 0,70 4,37 0,00 4,37 APROVADO(A) 10º
0045 DAIANE GRACIOLA 1,50 1,08 0,92 0,70 4,20 0,00 4,20 APROVADO(A) 11º
0036 DALVANA DOS SANTOS 0,75 1,62 1,38 0,35 4,10 0,00 4,10 APROVADO(A) 12º
0123 TAYNARA DA SILVA 0,75 2,16 0,46 0,70 4,07 0,00 4,07 APROVADO(A) 13º

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 19 de Março de 2021.
APRENDER.COM